
UCHWAŁA nr 23 - 2018/2019 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 25 marca 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia kandydatury  

do nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

Na podstawie § 75 ust 1 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zatwierdza        

i pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana prof. dr hab. Wiesława Czołpińskiego do 

nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za osiągnięcia dydaktyczne         

i organizacyjne. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


